

مدیر جهاد کشاورزی مرودشت: ۱۵۰ هزار راس دام در مرودشت هویت گذاری شدند

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از هویت گذاری ۱۴۹ هزار و ۸۵۰ رأس دام سبک و سنگین از آغاز طرح تا ابتدای بهمن ماه در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، عزیز رحیمی افزود: دام‌های بدون پلاک کوبی و هویت گذاری مصداق بارز قاچاق دام محسوب می‌شود و برابر ضوابط قانونی رفتار خواهد شد.

او با بیان اینکه اختصاص نهاده‌های دامی با هویت گذاری دام انجام می‌شود، خاطرنشان کرد: دامداران پس از هویت گذاری در سامانه بازارگاه می‌توانند میزان نهاده‌ها مورد نیاز خود را خرید و پس از تبدیل به خوراک مورد استفاده دام قرار دهند.

وی شناسایی دام‌های موجود، ثبت اطلاعات دام و دامدار، برآورد تولیدات دامی، جابجایی کنترل شده دام و نهایتاً مبارزه با قاچاق دام زنده را از اهداف این طرح عنوان کرد. این مقام مسئول با اشاره به اینکه بر اساس قانون نظام جامع دامپروری هویت دار کردن دام‌ها ضروری است، ابراز کرد: ایجاد بانک یکپارچه اطلاعات، بهبود نظام آمار و اطلاعات، کنترل تردد دام، بهبود سیستم‌های پرورش و اصلاح نژاد دام، کنترل بهداشت دام و اختصاص فرآورده‌های دامی از مزایای طرح هویت گذاری است.

رحیمی تصریح کرد: در شهرستان مرودشت افزون بر ۵۳۸ هزار رأس دام سبک و سنگین وجود دارد و این شهرستان از قطب‌های مهم تولید شیر و گوشت در استان فارس است.



رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری
شهرستان کازرون خبر داد:

کشف محموله چوب قاچاق در منطقه جنگلی تنگ چوگان کازرون



با تلاش مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی ۷۰۰ کیلوگرم چوب جنگلی قاچاق در منطقه جنگلی تنگ چوگان شهرستان کازرون کشف و ضبط شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون، سید مجتبی ایران محبوب رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون، گفت: مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی کازرون حین انجام عملیات گشت و مراقبت در منطقه تنگ چوگان با مشاهده محموله چوب‌های جنگلی بلافاصله ضمن هماهنگی با مراجع قضایی متخلفان را شناسایی و دستگیر کردند.

او، بیان کرد: متخلفان با قطع درختان جنگلی و سپس جمع‌آوری و دپو آن در نقاطی از جنگل قصد انتقال این محموله به خارج از جنگل را داشتند که در دام نیروهای منابع طبیعی گرفتار شدند.

ایران محبوب، تصریح کرد: پس از تشکیل پرونده، متخلفان برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی ارجاع شدند.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون، ادامه داد: شماره تلفن شبانه روزی ۱۵۰۴ یگان امداد جنگل و مرتع آماده دریافت هرگونه گزارش درخصوص تخریب و تصرف در عرصه‌های منابع طبیعی و یا قطع درختان جنگلی است.



سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بیضا خبر داد؛ احیای مراتع در سرقنات مموبیضا

عملیات بذرکاری و احیای پوشش گیاهی در سطح ۴۰ هکتار از مراتع شهرستان بیضا انجام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بیضا، محسن احمدی کشکولی سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بیضا، گفت: این عملیات با هدف احیاء و تقویت پوشش گیاهی در سطح ۴۰ هکتار از عرصه‌های مرتعی منطقه سرقنات مموبیضا اجرا شد.

او، بیان کرد: در این عملیات مرتعداران اقدام به کاشت بذر گونه‌های مرتعی بومی در مراتع کردند. احمدی کشکولی با اشاره به فواید اقتصادی کردن مراتع با مشارکت دامداران، تصریح کرد: اشتغال‌زایی و افزایش درآمد بهره‌برداران، کاهش حضور دام در مراتع و افزایش پوشش گیاهی از جمله اهداف مهم اجرای این گونه طرح‌ها است.

سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بیضا، ادامه داد: احیاء و بازسازی مراتع نقش بسزایی در جلوگیری از فرسایش خاک و تقویت رویشگاه‌های طبیعی داشته و از سویی دیگر با افزایش تولید علوفه به بهبود وضعیت معیشت دامداران نیز کمک می‌شود.



مدیرکل امور عشایر فارس خبر داد:

بر خورداری عشایر از پروژه‌های عمرانی

بهرامی: ۱۹۳ پروژه به ارزش ۴۷۰ میلیارد تومان در مناطق روستایی و عشایری فارس به بهره‌برداری می‌رسد



عکس: علی رضا پرویزی، شیراز نوین

ثبت جمعیت، ثبت املاک و مستغلات، ثبت فعالیت و ثبت کسب و کار و از طریق فرایند تطابق داده‌های موجود در منابع اداری و به کارگیری شماره‌های شناسایی شخصی، نسبت به تولید اطلاعات آماری مورد نیاز اقدام می‌شود. با این رویکرد، ضمن اینکه زمان و هزینه‌های گردآوری و تولید داده‌های آماری سرشماری‌ها به شدت کاهش می‌یابد. با نیروی انسانی نسبتاً محدودی، یک سیستم جامع ثبت‌های آماری با کیفیت و پایدار برای همیشه ایجاد می‌شود. مدیرکل امور عشایر فارس با اشاره به سفر رئیس قوه قضائیه و تصویب تشکیل شورای حل اختلاف در مناطق عشایری گفت: همزمان با ایام دهه فجر شورای حل اختلاف عشایری در شهرستان شیراز آغاز به کار خواهد کرد.

بهرامی با بیان اینکه به منظور گسترش عدالت اجتماعی، کاهش فاصله بر خورداری جامعه عشایری نسبت به جوامع روستایی و شهری، تأمین سلامت و ارتقای سطح خدمات بهداشتی، درمانی و توسعه پوشش بیمه اجتماعی و درمانی افزایش خدمات حمایتی در مناطق عشایری ۲۸ کانکس سیار خانه بهداشت به همت دانشگاه علوم پزشکی در مناطق عشایری استان راه‌اندازی شد. افزود: به‌پورزان خانه بهداشت‌ها از فرزندان عشایری هستند که دوره‌های یک ساله به‌پورزی را آموخته‌اند. وی با اشاره به ارائه خدمات به کسب و کار جامعه سلحشور و پرتلاش عشایری افزود: تاکنون ۹۰۰ هزار رأس دام سبک عشایری پلاک کوبی و دوهزار و ۱۰۰ جلد شناسنامه کارت تردد برای دام عشایر صادر شده است.

در همین راستا از هفت پروژه شاخص مناطق عشایری کشور در استان فارس پروژه تأمین آب سایت‌های اسکان امامزاده محمد و سرو نخودی و حفر و تجهیز چاه جنگل شدید شهرستان سروستان با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان جهت بهره‌مندی ۲۱۲ خانوار عشایری به بهره‌برداری خواهد رسید. بهرامی در بخش دیگری از سخنانش با اصحاب رسانه افزود: در سرشماری عمومی نفوس و مسکن ثبتی مبنایی، با استفاده از داده‌های ادواری نگهداری‌شده در

سعيدرضا اميرآبادي - گروه خبر

مدیرکل امور عشایر فارس از افتتاح ۵۷ پروژه عمرانی قابل افتتاح در دهه فجر خبر داد و گفت: در سالگرد بیروزی انقلاب اسلامی ۱۹۳ پروژه مختلف به ارزش ۴۷۰ میلیارد تومان در مناطق روستایی و عشایری استان فارس به بهره‌برداری می‌رسد.

روح الله بهرامی در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به اینکه ارزش ریالی این پروژه‌های عمرانی بالغ بر ۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان است و در برتو آن ۹۵۰ خانوار از خدمات بهره‌مند خواهند شد، افزود: در سطح مناطق عشایری کشور ۲۸۸ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۳۰ میلیارد تومان اجرا خواهد شد و ۲۱ هزار خانواده عشایری از این پروژه‌ها بهره‌مندی می‌کنند. این مقام مسئول با تشریح این پروژه‌ها خاطر نشان کرد: حفر و تجهیز چاه، برق رسانی، احداث ذخیره آب، زیرسازی راه عشایری، کانکس جهت مدرسه عشایری، خرید، حمل و نصب حمام خورشیدی، احداث پل و... در شمار این طرح‌های عمرانی قرار می‌گیرد. همچنین در دهه فجر فرایند توزیع ۱۸۰۰ پل خورشیدی برای خانوار عشایری فاقد برق در سطح استان آغاز می‌شود و علاوه بر ۵۷ پروژه عمرانی قابل افتتاح در مناطق عشایری، ۱۵ پروژه از بنده تبصره ۴ قانون بودجه سال ۹۹ استان فارس عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد. وی افزود: سازمان امور عشایری فارس به عنوان سازمان توسعه ای و جند پیشه وظایف متعددی را به عهده دارد و به عنوان پشتیبان اقتصاد تولیدمحور جامعه عشایری ایفای نقش می‌کند.



سه‌شنبه ۱۴ بهمن ۱۳۹۹ | ۱۹ جمادی الثانی ۱۴۴۲ | ۲ فوریه ۲۰۲۱